
 
 

DETERMINAZIONE  
Oggetto: nomina collaboratori del dirigente scolastico – a.s. 2024-25 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la legge provinciale n.5/2006 e ss.mm. e ii.  

VISTO in particolare l’art. 23 che prevede che “…nello svolgimento delle proprie funzioni organizzative 
e amministrative il dirigente dell’istituzione può avvalersi di docenti ai quali possono essere delegati 
specifici compiti…”; 

VISTO il CCPL 2002-2005 e ss. mm. e ii. artt. 36, 89; 

VISTO l’art. 4 dell’accordo dd. 21.09.2015; 

DETERMINA 

Di conferire l’incarico di collaboratori del dirigente scolastico per l’a.s. 2024/2025 ai docenti:  

1) ROBERTA RIZZI, con esonero di 18 ore dall’insegnamento con delega per lo svolgimento di funzioni 
organizzative e amministrative e funzioni vicarie 

2) ANGELO DANESE, con attribuzione di 6 ore eccedenti per lo svolgimento di funzioni organizzative 
e di supporto ai docenti e alle attività didattiche 

 

Si allega tabella con il dettaglio dei compiti e delle deleghe assegnate. La misura del compenso per gli 
incarichi conferiti sarà stabilita nella sede delle trattative della contrattazione decentrata d’istituto. 

 

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
dott.ssa Valentina Zanolla 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita 
dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. 
Lgs. 39/1993) 
 

 

 
 

idimm_ml-24/10/2024-220 - Determinazione del dirigente scolastico


		2024-10-24T15:49:25+0200
	Valentina Zanolla




